— Józef Lasocki. W roku następnym odsprzedał dom innemu jej członkowi, Franciszkowi Jałowieckiemu, prezesowi sądu w Płocku. Kiedy został sędzią Najwyższej Instancji Królestwa Polskiego i przeniósł się do Warszawy, dawny budynek łożowy wraz z dużym ogrodem owocowym został od niego aktem kupna z 5/17 lutego 1836 r. nabyty za 40 000 zł przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego dla Szpitala Sióstr Miłosierdzia. Biblioteka tutejszych łóż została decyzją władz Królestwa Polskiego z 1828 r. przekazana Bibliotece Publicznej Uniwersytetu Warszawskiego⁸⁴.

⁸² „Dziennik Praw”, t.